

Movie Stars New Year's Eve Activity Week, Varsova 29.12.2013-2.1.2014

	29.12	30.12	31.12	1.01	2.01
10:00:00	Arrival	Breakfast	Breakfast	Breakfast + wake up	departure
11:00:00		Integration games	City race		
12:00:00				Lunch	
13:00:00					
14:00:00		Warsaw Uprising Museum	Dinner	Movie making	
15:00:00					
16:00:00		Lunch			
17:00:00	Warsaw Evening	Free Time	Party preparations	Dinner	
18:00:00		Dinner	Dinner	Vodka tasting	
19:00:00					
20:00:00	Pub - welcome party (Znajomi Znajomych)	Night ice-skating	NYE party + king and queen of the party elections	International night and party	
21:00:00					
22:00:00					
23:00:00					
00:00:00					
01:00:00					
02:00:00					

Agenda

Oma reissuni kohti uuden vuoden AW –tapahtumaa pääsi alkamaan vasta myöhään illalla 29.12. ja perille päästyäni oli kello jo yli puolen yön. Saavuttuani Varsovan Chopin-lentokentälle vein siis tavarani hostellille ja nukuin hyvät yöunet ennen seuraavaa päivää.

Seuraavana aamuna aamupalan jälkeen suuntasimme yliopiston liikuntasaliin, jossa leikimme muutamia integraatioleikkejä ja tanssimme salsaa. Tutustuin moniin uusiin ihmisiin, mutta tapasin myös paljon vanhoja tuttuja. Tanssahtelujen jälkeen saapui paikalle valtava kasa pizzoja, joita oli varmaankin kymmentä eri variaatiota. Jokainen löysi varmasti mieleistensä lounasta! Lounaan jälkeen suuntasimme Varsovan kansannousua käsittelevään museoon. Kiersimme museota oppaan johdolla. Opas kertoi, kuinka natsit olivat hyökänneet 1943 Varsovaan, tappaneet tuhansia puolalaisia ja tuhonneet lähes koko kaupungin. Varsova onkin rakennettu lähes kokonaan uudestaan ja sen historiasta kertoo useat muistomerkit ja harvat jäljelle jääneet perustukset. Museo oli mielenkiintoinen, mutta osa osallistujista oli hieman väsyneitä, eivätkä jaksaneet keskittyä kierrokseen. Museon jälkeen meillä oli vapaa-aikaa ja päätimme vajaan 10 hengen porukalla istahtaa vanhan kaupungin reunamilla sijaitsevaan brittiläispubiin. Omaksi ilokseni pubin listalta löytyi jopa kahta eri siideriä! Juttelimme niitä näitä ja pääsin ensimmäistä kertaa kuulemaan ja näkemään Ylviksen Jan Egeland –kappaleeseen pohjautuvan ESTIEMin vuoden 2013 VP of Activities Jonas Enlundille omistetun kappaleen (<http://www.youtube.com/watch?v=LQMvDzg3WpA> ja originaali täällä: <http://www.youtube.com/watch?v=Yn-oemgzIEU>). Ihan loistava kipale, varsinkin jos tuntee Jonaksen. Muutamien drinksujen jälkeen siirryimme muiden ESTIEMereiden joukkoon illalliselle. Illalliseksi söimme oikein maukkaat annokset kanafilettä lisukkeineen. Illallisen jälkeen suuntasimme jäähallille, jossa saimme luistella klo 00-1.30. Itselläkin oli taidot hieman ruosteessa noin 10 vuoden

taun jäljiltä, mutta huvittavimmat tyylit oli turkkilaisilla osallistujilla, joista joillekin kerta oli elämän ensimmäinen. Odotan innolla illan aikana kuvattujen videoiden julkaisua. Luistelun jälkeen palasimme hostellille, jossa pelailimme pienemmällä porukalla King's Cup –peliä. Peli yltyi melko levottomaksi lisäsääntöjen myötä, mutta lopulta kaikki menivät yöpuulle.

Keskiviikko eli uuden vuoden aatto alkoi aamupalalla normaaliin tapaan, minkä jälkeen jakauduimme pienempiin ryhmiin, jotka LG Varsovan jäsenet johtivat keskustaan tekemään erilaisia tehtäviä. Tehtävinä oli muun muassa kuvauttaa ryhmän pojat viiden eri vaaleahiuksisen naisen kanssa, kuvauttaa ryhmän tytöt kolmen eri aasialaisen kanssa, opettaa 10 hengelle Haka-leikki, viihdyttää ohikulkijoita, juoda porukalla shotit vodkaa jne. Tehtävät suoritettuaamme päädyimme saksalaistyyppiseen *Bierhalleen*, jossa toinen ryhmä oli jo nauttimassa litran tuoppejaan. Perähuoneessa, jonka valtasimme, oli myös yhdysvaltalainen perhe, jotka olivat innoissaan ESTIEMereistä, ESTIEM Spiritistä ja lauluistamme. Juttelin perheen isän kanssa, joka oli aivan ihmeissään, miten tällainen porukka ihmisiä ympäri Eurooppaa on saatu yhteen. Perheen äiti oli innokas laulaja ja hän opettikin meille muutamat uudet laulut. Tuopit kumottuaamme suuntasimme illalliselle samaiseen tiistai-illan ravintolaan, jossa tällä kertaa oli tarjolla porsaanleikettä herkkusienikastikkeella. Maukkaan illallisen jälkeen oli aika valmistautua uuden vuoden Movie Stars –pippaloihin. Kylpyhuoneiden peilit keräsivät magneetin lailla kaikki eteensä laittautumaan, mutta lopulta sain kiharat kiharrettua, irtoripset liimattua ja huulet punattua. Itse pukeuduin Marilyn Monroeksi, vaikka vielä laittautumisvaiheessa hahmo vaikuttikin enemmän Bridget Jonesilta. Laittautumisen jälkeen oli tiedossa vodka-maistelua puolalaiseen tyyliin. Tarjolla oli perinteisen kirkkaan vodkan lisäksi ainakin sitruksen, vesimelonin, greipin, omenan, pähkinän ja mansikan makuista vodkaa. Shotteja tuli huitaistua huiviin ”muutama” ja ilta lähti kunnolla käyntiin. Valitettavasti yksi saksalaisosallistujista tipahti portaista hortoillessaan korkokengissä ja paikalle kutsuttiin ambulanssi. Hänet vietiin sairaalan, mutta juopon tuurilla mitään ei loppujen lopuksi ollut mennyt rikki. Me muut osallistajat suuntasimme arkkitehtiopiskelijoiden ylläpitämään baariin, jonka järjestäjät olivat meille varanneet. Vuotta vaihdettiin kuplivia juoden ja tanssahdellen. Illan kuningattareksi kruunattiin upea Isabel LG Göteborgista ja kuninkaaksi Yusuf LG Ankara/Helsingistä. Ilta jatkui aamun pikkutunneille, jonka jälkeen oli aika palata takaisin hostellille nukkumaan.



Kuvat irkkupubista ja Varsovan keskustasta tehtäviä tekemästä.

Torstai alkoi hyvin hitaasti ja nukuin itse pitkälle iltapäivän puolelle. Elokuvan teko peruttiin ohjelmasta ja lounas eli pizzat, joita olimme päässeet jo maanantaina maistelemaan, saapuivat juuri sopivasti saatuaani itseni yhteistiloihin muiden seuraan. Muutaman tunnin hengailun jälkeen oli aika kerätä tarvikkeet International Nightia varten. Suomi edusti kahden Minttu-pullon, salmiakkikarkkien ja ruissnacksien voimin. International Night pidettiin samoissa tiloissa kuin Movie Stars –bileet edellisena iltana. Yusuf liittyi Suomi-pöytään, joskin hänen tarjontansa kuului pullo absinttia. Minttu meni taas kerran kuin kuumille kiville. Salmiakkia jäi vähän yli, vaikka ruotsalaistytöt kävivätkin niitä

ahkerasti tankkaamassa. Itsekin pääsin maistelemaan herkuja ja drinkkejä ympäri Euroopan. Pöytien tyhjentyessä yhä useampi siirtyi tanssilattialle, jossa tanssimme Eurohittien tahtiin. Jatkoille siirryimme keskustan halki ja lopulta olimme keskellä omakotitalolähiötä, josta löytyi kotibileet. 3-kerroksinen talo täyttyi iloisista ESTIEMereistä. Pelailimme SchLapps(ei Schnapps)-peliä eri variaatioilla ja tanssimme taas kerran aamun pikkutunneille.



Seuraavana aamuna oli aika pakata tavarat ja hyvästellä uudet ja vanhat kaverit. Oma paluulentoni oli kuitenkin vasta aikaisin seuraavana aamuna (koska kuka hullu varaisi International Nightin jälkeiseksi aamuksi klo 6.30 lentoaan, kun lentää voi seuraavanakin aamuna?), joten lähdin paikallisen Andrzejn ja LG Pietarin tyttöjen Anastasian ja Natalian matkaan. Nukuin päikkärit Andrzejn isovanhempien omistamassa kämpässä ennen kuin lähdin etsimään tuliaisia kotijoukoille vietäväksi. Illalla söimme yhdessä hyvin lihaisan illallisen, racletteja. Erilaisia lihoja kypsennettiin grillissä juuston sulaessa grillin alatasolla ja näiden ollessa valmiita ne kaadettiin lautasille. En ollut kyseistä ruokalajia aiemmin maistanut, mutta se sopi oikein hyvin tällaiselle lihanystävälle. Oma kattauksemme näytti kutakuinkin samalta kuin alla olevassa kuvassa. Illallisen jälkeen lähdimme porukalla vielä käymään Varsovan vanhassa kaupungissa lasillisilla ja seuraamme liittyi paikallisen

LG:n Martyna. Kotimatkalta nappasimme vielä mukaan leipäkebabin, koska Pietarin tytöillä on jokin tapa syödä aina paikallinen kebab. Itse en pystynyt muutamaa haukkua enempiä syömään, koska racletit täyttivät vielä hyvin mahani. Muutaman tunnin yöunien jälkeen aamulla klo 5.00 oli aika suunnata lentokentälle ja lentää ensin Riikaan. Pietarin tytöt viettivät päivän Riikassa ennen iltajunaansa, mutta itselläni seuraava lento kohti Helsinkiä lähti vain tunnin vaihdon jälkeen. Koti-Suomessa oli kyyti odottamassa Helsinki-Vantaalla ja heti kotiini Espooseen päästyäni oli aika ottaa päikkärit! Edessä oli pidennetty viikonloppu loppiaisensa ansiosta, joten sain palautua reissusta kunnolla ennen paluuta arkeen. Useimmat ESTIEMin tapahtumat noudattavat kaavaa ”work hard, play hard”, mutta Activity Weekit ovat enemmänkin ”play hard, play hard”. ESTIEM-veteraaniakin hapotti tapahtuman jälkeen, mutta oli se sen arvoista! ☺



Anniina Fagerström